Página 1 de 4

Edital n.º36/2017

------DR. JACINTO MANUEL LOPES CRISTAS FLORES, Presidente da Câmara Municipal

deste Concelho:-------------------------------------------------------------------------------------------------

------ FAZ SABER, que é notificado o proprietário José Maria Pegas Ferreira do prédio rústico

com o número noventa e um, da seção N da freguesia de Águas Belas, identificado na planta de

cadastro, ortofotomapa e fotografia anexas, sito na Rua de Benfica, freguesia de Águas Belas,

para efetuar as diligências referentes ao restabelecimento das condições de segurança do edifício

mencionado em epígrafe, de acordo com as condicionantes constantes no ponto IV do auto de

vistoria anexo, em cumprimento do meu despacho de 22/06/2017, no prazo de 60 dias.------------

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Para constar se passou o presente e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares públicos

do costume.------------------------------------------------------------------------------------------------------

------E eu __________________________________________, Chefe de Divisão de Urbanismo,

Obras Municipais e Ambiente do Município de Ferreira do Zêzere, o subscrevi.

Paços do Concelho, 27 de junho de 2017

O Presidente da Câmara

(Dr. Jacinto Manuel Lopes Cristas Flores)

Página 2 de 4

Página 3 de 4

Página 4 de 4

		2017-06-28T12:18:56+0100
	Portugal
	[Autenticação] Jacinto Manuel Lopes Cristas Flores